
 

Řešitelé vědeckého projektu s názvem „Postoje obyvatel Moravskoslezského kraje na využití internetu věcí za účelem 

rozvoje koncepce chytrých měst“, registrační číslo TL0100001 organizují společně s CEV a ÚVSRP 

odborný workshop s názvem:  

„PROCES REALIZACE CHYTRÝCH MĚST STRATEGIÍ SMART“  

Cílem setkání je prezentovat strategii výzkumných aktivit projektu a formou skupinové diskuze 

identifikovat hlubší motivy, názory a postoje zástupců veřejné správy na problematiku nasazení 

technologií chytrých řešení v městech, které by napomohly vysvětlit některá zjištění v empiricko-

dotazníkových šetřeních. Půjde také o výměnu zajímavých postřehů a námětů účastníků, které bude 

možné zohlednit při zpracování jednotlivých výsledků projektových aktivit. Webová prezentace projektu 

je dostupná z https://projekt-tacrcev.fvp.slu.cz/index.html.   

Datum a místo konání: 4. prosince 2018, 14.00 hodin, budova Bezručovo náměstí 14, zasedací místnost 

(CR436). Přihlášení na akci e-mailem na magdalena.chmelarova@fvp.slu.cz do 30. listopadu 2018. 

Za řešitelský tým: Magdalena Chmelařová, Helena Kolibová a Věra Juříčková 

Projekt je řešen s finanční podporou TA ČR, aplikační garant projektu MSK zastoupený hejtmanem kraje 

https://projekt-tacrcev.fvp.slu.cz/index.html
mailto:magdalena.chmelarova@fvp.slu.cz

